

**Uchwała Nr 2076**  
**Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu**  
**z dnia 20 listopada 2019 r.**

**w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego**  
**im. Piastów Śląskich we Wrocławiu**

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 roku), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r.), wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 36 ust. 2 pkt 10 skreśla się słowa: „na okres nie dłuższy niż 180 dni”,
- 2) w § 47 ust. 2 pkt 4 skreśla się słowa: „oraz funkcji prodziekana”,
- 3) w § 48 ust. 5 po słowie „organizacyjnych”, dodaje się słowa: „oraz innych jednostkach organizacyjnych, o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 5.”,
- 4) w § 50 ust. 1 w pkt 24 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 25 w brzmieniu: „25) wydawanie opinii w sprawie rozwiązania stosunku pracy z mianowanymi nauczycielami akademickimi.”,
- 5) w § 66 ust. 4 słowa: „organu jednoosobowego lub członka organu kolegialnego” zastępuje się słowami: „kierowniczej”,
- 6) w § 67:
  - a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Dziekani i prodziekani powoływani są na okres 4 letniej kadencji - od 1 września roku początku kadencji rektora do 31 sierpnia roku końca kadencji rektora. Rektor może odwołać dziekana przed upływem kadencji. W takim przypadku w terminie 21 dni od odwołania rektor powołuje nowego dziekana na okres pozostający do upływu 4 letniej kadencji. Powołanie dziekana wymaga uzgodnienia z samorządem studenckim - przepis § 37 ust. 4 stosuje się odpowiednio”,
  - b) w ust. 3 skreśla się zdanie trzecie,

- c) w ust. 4 słowa „lekarsko – stomatologicznym” zastępuje się na słowami: „lekarsko – dentystycznym”,
- 7) w § 103 ust. 4 słowo „wydziale” zastępuje się słowami „kierunku studiów”,
- 8) w § 110 ust. 3 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: „Dyrektor szkoły doktorskiej oraz jego zastępca powoływani są na okres 4 letniej kadencji – od 1 września roku początku kadencji rektora do 31 sierpnia roku końca kadencji rektora. Rektor może odwołać dyrektora szkoły doktorskiej i jego zastępcę przed upływem kadencji. W takim przypadku, z zastrzeżeniem ust. 5 poniżej, w terminie 21 dni od odwołania rektor powołuje dyrektora szkoły doktorskiej na okres pozostający do upływu 4 letniej kadencji.”,
- 9) w 114 ust. 2 pkt 3 słowa „studiów doktoranckich” zastępuje się słowami „szkoły doktorskiej”,
- 10) w załączniku nr 5 do statutu w § 31 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Elektroniczny zapis posiedzenia rady dyscypliny jest przechowywany przez 3 miesiące wraz z dokumentacją z posiedzeń rady dyscypliny, po tym okresie zapis jest niszczoney.”,
- 11) w załączniku nr 7 do statutu w § 29 ust .1 słowa „§ 26” zastępuje się słowami „§ 27”.

## § 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za Senat